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這一款 HDMI 訊號光纖延長器。透過一組傳送器及接收器，兩端之間以一條 LC 雙芯單模 (9/125μ) /
LC 雙芯多模 OM3 (50/125μ) 光纖線即可將 ( HDMI+RS-232+IR ) 訊號做延長，傳輸距離
可達 20 公里 / 550 公尺。產品支援 4K2K@30/50/60Hz ( R.G.B 4:4:4 )、HDCP、3D。
適合各種需要將 ( HDMI+RS232+IR ) 控制訊號延長的環境使用。

產品介紹

產品特色
● 可將 ( HDMI+RS-232+IR ) 訊號做延長，兩端透過一條 LC 雙芯單模 (9/125μ) / 
   LC 雙芯多模 OM3 (50/125μ) 光纖纜線傳輸。
● 標準 SFP 模組傳輸，傳輸距離可達到 20 公里 ( 單模 ) / 550 公尺 (多模) ( 另可依需求自行選購 )。 
● 支援 HDMI 2.0、HDCP 2.2 ( 不支援 HDR、CEC、ARC、HEC )。
● 傳輸頻寬可達 18Gbps。
● 支援 IR、RS-232 雙向傳輸。
● 支援解析度: 1080p@60Hz、4K2K@30/50/60Hz( R.G.B 4:4:4 )。
● 支援 Deep Color ( 24/30/36/48 bit )。
● 支援 3D 影音播放。
● 支援音源 LPCM2/5.1/7.1CH、Dolby Digital/Plus/EX、Dolby True HD、DTS、DTS-EX、DTS-96/24、
            DTS High Res、DTS-HD Master Audio、DSD。
● 工作溫度: -5°~75°C，工作濕度度: 5~90%。
● 純外接式硬體設計、支援熱插拔、免安裝任何軟體或驅動程式。
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